
Ameliyathanede kullanılan tüm cerrahi malzemeleri hazırlayan ve 
ameliyat sırasında kullanılmasını sağlayan, bütün ameliyat ekiple-
rinde doğrudan yer alan, cerraha ameliyat sırasında asiste sağla-
yabilen aynı zamanda multidisipliner şekilde sağlık bilimlerinin di-
ğer alanlarında da pratik ve teorik donanıma sahip yardımcı cerrahi 
sağlık personelidir.

Görevleri
Ameliyathane sorumlu uzmanı ve uzman bulunmadığı takdirde 
ameliyatı yapan uzmanın sorumluluğu altında; 
•	 Ameliyat öncesi ameliyat masasını ve aletlerini hazırlar,
•	 Ameliyat sırasında ameliyat ekibine yardımcı olur, 
•	 Ameliyat sonrasında kullanılan aletlerin sterilizasyonunu ( mik-

roptan arındırma) yaparak muhafazasını sağlar,
•	 Ameliyathanedeki bütün cihaz ve aletlerin bakımını, temizliğini, 

muhafazasını ve tedarik edilmesini sağlar, 

•	 Ameliyathane sterilizasyonunun korunmasını sağlar.
İstihdam Olanakları 
Mezun sayısının az olması ve özel hastanelerin çoğalması ile daha 
çok ihtiyaç duyulan bir meslek haline gelmiştir. Hastanelerin bu 
alanda özel eğitim görmüş sağlık elemanlarına ihtiyaçları olması 
nedeniyle iş bulma imkânları yüksektir.

Ameliyathane Teknikeri Çalışma Alanları
Ameliyathane teknikerlerinin çalışma alanları özel ve resmi hasta-
nelerin ameliyathane üniteleridir.

Meslekte İlerleme
Ameliyathane Hizmetleri Programından mezun olanlar, ÖSYM ta-
rafından yapılan DGS ‘de başarılı oldukları takdirde Acil Yardım ve 
Afet Yönetimi, Hemşirelik ile Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri lisans 
programlarına dikey geçiş yapabilirler.

AKLIN YOLU ÜSKÜDAR! SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

Akıllıca bir tercih yapman gerekiyorsa
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SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU

AMELİYATHANE HİZMETLERİ 
PROGRAMI

DERS PROGRAMI

(T) TEORİK SAATLER   (U) UYGULAMA SAATLERİ   (K) YEREL KREDİ   (AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ

* Uzaktan eğitim şeklinde verilecektir.

Kod Kod

BİRİNCİ SINIF

Ders Adı Ders AdıAKTS AKTST TU UK K
MYO101
AML101
MIK101
RKUL101
TURK101
INGU101
MYO006
ATA101
RPSI209
MYO003
Toplam

AML114
AML116
AML118
RKUL102
ATA102
TURK102
INGU102
MET101

Toplam

TEMEL ANATOMİ ve FİZYOLOJİ
CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ-I
TEMEL MİKROBİYOLOJİ (BSEÇ)
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ-I (ÜSEÇ)
TÜRK DİLİ-I*
İNGİLİZCE-I*
BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ (BSEÇ)
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I*
POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ)
TIBBİ TERMİNOLOJİ

STERİLİZASYON İLKELERİ (BSEÇ)
CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ-II
AMELİYATHANE UYGULAMALARI-I
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ-II (ÜSEÇ)
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II*
TÜRK DİLİ-II*
İNGİLİZCE-II*
MESLEK ETİĞİ (BSEÇ)

3
2
2
0
2
3
2
2
2
2

20

2
2
2
0
2
2
3
2

15

0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
2

0
0
4
2
0
0
0
0

6

3
2
2
1
2
3
2
2
2
2

21

2
2
4
1
2
2
3
2

18

4
5
2
1
3
3
2
3
3
2

28

5
5
10
1
3
3
3
2

32

Kod Kod

İKİNCİ SINIF 

Ders Adı Ders AdıAKTS AKTST TU UK K
SHY101
AML207
AML205

AML215

Toplam

SAH101
KGS101
AML204
OTY211
AML999
ILK101
Toplam

SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ
ANESTEZİYE GİRİŞ (BSEÇ)
AMELİYATHANE UYGULAMALARI-II
SEÇMELİ DERS
HASTA GÜVENLİĞİ (BSEÇ)

SAĞLIK HUKUKU
KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI
AMELİYATHANE UYGULAMALARI-III
BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME-(BSEÇ)
YAZ STAJI
İLK YARDIM

2
2
2
2
2

10

2
2
0
0
0
2
6

0
0
8
0
0

8

0
0
8
2

20 İş Günü
0

10

2
2
6
2
2

14

2
2
4
1
0
2

11

2
5
15
2
5

29

3
3
10
3
9
3

31

BSEÇ: Bölüm Seçmeli Dersler
ÜSEÇ: Üniversite Seçmeli Dersler

51
26
64
120
31

30

TEORİK SAAT
UYGULAMA SAATİ
YEREL KREDİ
AKTS
TOPLAM SEÇMELİ DERS AKTS Sİ (ÜNİVERSİTE+BÖLÜM+MYO)

(TOPLAM AKTS MİKTARININ %25’İ)

MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ OLAN KRİTERLER

GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)


